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2019 年南县一般公共预算支出预算表

单位：万元

项 目 2018 年执行数 2019 年预算数
预算数为

上年执行数的%
一、一般公共服务支出 45311 45929 101.4
二、国防支出 203 196 96.6
三、公共安全支出 14206 11587 81.6
四、教育支出 73224 80605 110.1
五、科学技术支出 5440 1328 24.4
六、文化旅游体育与传媒支出 13106 4911 37.5
七、社会保障和就业支出 62310 66437 106.6
八、卫生健康支出 60004 61854 103.1
九、节能环保支出 14372 7422 51.6
十、城乡社区支出 9528 10184 106.9
十一、农林水支出 53082 71366 134.4
十二、交通运输支出 8469 10679 126.1
十三、资源勘探信息等支出 6290 6953 110.5
十四、商业服务业等支出 1281 1189 92.9
十五、金融支出 67 37 55.2
十六、自然资源海洋气象等支出 2040 3564 174.7
十七、住房保障支出 24308 28994 119.3
十八、粮油物资储备支出 1510 4030 266.9
十九、灾害防治及应急管理支出 488
二十、预备费 3300 4000 121.2
廿一、其他支出 10500 13710 130.6
廿二、债务付息支出 4649 6436 138.4

一般公共预算支出合计 413200 441900 106.9
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2019 年南县县级一般公共预算支出预算表

单位：万元

科目名称 2019 年预算数

一般公共服务支出 45929
人大事务 690

行政运行（人大事务） 558
一般行政管理事务（人大事务） 133

政协事务 392
行政运行（政协事务） 251
一般行政管理事务（政协事务） 141

政府办公厅（室）及相关机构事务 4708
行政运行（政府办公厅（室）及相关机构事务） 3649
一般行政管理事务（政府办公厅（室）及相关机构事务） 388
机关服务（政府办公厅（室）及相关机构事务） 377
政务公开审批 1
信访事务 117
事业运行（政府办公厅（室）及相关机构事务） 121
其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 55

发展与改革事务 391
行政运行（发展与改革事务） 280
一般行政管理事务（发展与改革事务） 112

统计信息事务 162
行政运行（统计信息事务） 100
一般行政管理事务（统计信息事务） 62

财政事务 2129
行政运行（财政事务） 1478
一般行政管理事务（财政事务） 525
预算改革业务 30
财政国库业务 24
财政监察 25
其他财政事务支出 47

审计事务 306
行政运行（审计事务） 219
一般行政管理事务（审计事务） 87

人力资源事务 991
行政运行（人力资源事务） 931
一般行政管理事务（人力资源事务） 27
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其他人力资源事务支出 33
纪检监察事务 650

行政运行（纪检监察事务） 473
一般行政管理事务（纪检监察事务） 167
派驻派出机构 10

商贸事务 1292
行政运行（商贸事务） 463
一般行政管理事务（商贸事务） 72
事业运行（商贸事务） 746
其他商贸事务支出 11

知识产权事务 8
国家知识产权战略 8

民族事务 7
其他民族事务支出 7

档案事务 102
行政运行（档案事务） 76
一般行政管理事务（档案事务） 16
档案馆 10

民主党派及工商联事务 73
行政运行（民主党派及工商联事务） 73

群众团体事务 262
行政运行（群众团体事务） 169
一般行政管理事务（群众团体事务） 93

党委办公厅（室）及相关机构事务 963
行政运行（党委办公厅（室）及相关机构事务） 579
一般行政管理事务（党委办公厅（室）及相关机构事务） 368
事业运行（党委办公厅（室）及相关机构事务） 16

组织事务 315
行政运行（组织事务） 198
一般行政管理事务（组织事务） 117

宣传事务 172
行政运行（宣传事务） 114
一般行政管理事务（宣传事务） 58

统战事务 211
行政运行（统战事务） 116
一般行政管理事务（统战事务） 90
宗教事务 5

市场监督管理事务 1926
行政运行 1191
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一般行政管理事务 370
其他市场监督管理事务 365

其他一般公共服务支出 30179
其他一般公共服务支出 30179

国防支出 196
公共安全支出 11587

武装警察 36
公安 10795
检察 1
法院 2
司法 753

教育支出 80605
教育管理事务 1322

行政运行（教育管理事务） 994
一般行政管理事务（教育管理事务） 320
机关服务（教育管理事务） 8

普通教育 71666
学前教育 640
小学教育 3315
初中教育 25807
高中教育 8409
其他普通教育支出 33495

职业教育 2312
中专教育 670
职业高中教育 1642

广播电视教育 101
广播电视学校 101

特殊教育 104
特殊教育学校 104

进修及培训 289
教师进修 289

教育费附加安排的支出 4146
其他教育费附加安排的支出 4146

其他教育支出 665
其他教育支出 665

科学技术支出 1328
科学技术管理事务 148

行政运行（科学技术管理事务） 70
一般行政管理事务（科学技术管理事务） 78
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应用研究 15
社会公益研究 15

技术研究与开发 700
科技成果转化与扩散 700

科学技术普及 8
科技馆站 8

科技重大项目 85
科技重大专项 85

其他科学技术支出 372
其他科学技术支出 372

文化旅游体育与传媒支出 4911
文化和旅游 2041

行政运行（文化） 587
机关服务（文化） 228
群众文化 24
文化创作与保护 40
文化和旅游市场管理 22
其他文化和旅游支出 1140

文物 164
博物馆 164

体育 164
其他体育支出 164

广播电视 1177
行政运行 680
一般行政管理事务 497

其他文化体育与传媒支出 1366
文化产业发展专项支出 320
其他文化体育与传媒支出 1046

社会保障和就业支出 66437
人力资源和社会保障管理事务 774

行政运行（人力资源和社会保障管理事务） 1
一般行政管理事务（人力资源和社会保障管理事务） 526
其他人力资源和社会保障管理事务支出 247

民政管理事务 2289
行政运行（民政管理事务） 513
一般行政管理事务（民政管理事务） 127
行政区划和地名管理 5
其他民政管理事务支出 1644

行政事业单位离退休 29112
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归口管理的行政单位离退休 7980
事业单位离退休 8618
机关事业单位基本养老保险缴费支出 8015
机关事业单位职业年金缴费支出 4500

就业补助 2002
其他就业补助支出 2002

抚恤 4200
伤残抚恤 300
在乡复员、退伍军人生活补助 400
义务兵优待 1100
其他优抚支出 2400

退役安置 363
退役士兵安置 96
军队移交政府的离退休人员安置 214
军队移交政府离退休干部管理机构 13
退役士兵管理教育 40

残疾人事业 856
行政运行（残疾人事业） 51
一般行政管理事务（残疾人事业） 8
残疾人康复 111
残疾人就业和扶贫 119
其他残疾人事业支出 566

红十字事业 62
行政运行（红十字事业） 31
一般行政管理事务（红十字事业） 32

最低生活保障 3127
城市最低生活保障金支出 1300
农村最低生活保障金支出 1827

临时救助 5512
临时救助支出 5512

特困人员救助供养 1987
农村特困人员救助供养支出 1987

其他生活救助 12
其他农村生活救助 12

财政对基本养老保险基金的补助 14064
财政对企业职工基本养老保险基金的补助 10754
财政对城乡居民基本养老保险基金的补助 3310

财政对其他社会保险基金的补助 153
其他财政对社会保险基金的补助 153
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其他社会保障和就业支出 1923
其他社会保障和就业支出 1923

卫生健康支出 61854
卫生健康管理事务 1396

行政运行（医疗卫生管理事务） 633
一般行政管理事务（医疗卫生管理事务） 723
其他卫生健康管理事务支出 40

公立医院 7694
综合医院 4224
其他公立医院支出 3470

基层医疗卫生机构 870
其他基层医疗卫生机构支出 870

公共卫生 10252
疾病预防控制机构 453
卫生监督机构 249
基本公共卫生服务 3600
重大公共卫生专项 5950

中医药 95
中医（民族医）药专项 95

计划生育事务 1909
计划生育机构 424
计划生育服务 1400
其他计划生育事务支出 85

行政事业单位医疗 4310
行政单位医疗 1286
事业单位医疗 3024

财政对基本医疗保险基金的补助 30755
财政对城乡居民基本医疗保险基金的补助 30755

医疗救助 1400
城乡医疗救助 1400

优抚对象医疗 230
优抚对象医疗补助 230

其他卫生健康支出 2942
其他卫生健康支出 2942

节能环保支出 7422
环境保护管理事务 404

行政运行（环境保护管理事务） 360
一般行政管理事务（环境保护管理事务） 44

污染防治 3419
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水体 3389
其他污染防治支出 30

退耕还林 60
退耕现金 60

污染减排 160
生态环境执法监察 50
其他污染减排支出 110

其他节能环保支出 3379
其他节能环保支出 3379

城乡社区支出 10184
城乡社区管理事务 4096

行政运行（城乡社区管理事务） 3441
一般行政管理事务（城乡社区管理事务） 96
城管执法 281
其他城乡社区管理事务支出 278

城乡社区规划与管理 9
城乡社区规划与管理 9

城乡社区公共设施 55
小城镇基础设施建设 55

建设市场管理与监督 53
建设市场管理与监督 53

其他城乡社区支出 5971
其他城乡社区支出 5971

农林水支出 71366
农业 29424

行政运行（农业） 1495
一般行政管理事务（农业） 595
事业运行（农业） 2623
科技转化与推广服务 6580
病虫害控制 289
农产品质量安全 114
执法监管 19
统计监测与信息服务 12
农业行业业务管理 45
农业生产支持补贴 1850
农业组织化与产业化经营 813
农产品加工与促销 107
农业资源保护修复与利用 255
成品油价格改革对渔业的补贴 622
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对高校毕业生到基层任职补助 31
其他农业支出 13974

林业和草原 2471
行政运行（林业） 445
一般行政管理事务（林业） 1191
事业机构 178
森林培育（林业） 635
执法与监督 12
其他林业和草原支出 10

水利 12464
行政运行（水利） 1223
一般行政管理事务（水利） 372
水利工程建设（水利） 552
防汛 711
农田水利 2173
农村人畜饮水 463
其他水利支出 6970

扶贫 14965
行政运行（扶贫） 29
一般行政管理事务（扶贫） 10
农村基础设施建设 3800
扶贫事业机构 13
其他扶贫支出 11113

农业综合开发 3670
产业化发展 3670

农村综合改革 5338
对村级一事一议的补助 1403
对村民委员会和村党支部的补助 2825
其他农村综合改革支出 1110

普惠金融发展支出 2470
农业保险保费补贴 2017
创业担保贷款贴息 453

目标价格补贴 565
棉花目标价格补贴 565

交通运输支出 10679
公路水路运输 6398

行政运行（公路水路运输） 2911
一般行政管理事务（公路水路运输） 20
公路养护（公路水路运输） 2172
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其他公路水路运输支出 1295
成品油价格改革对交通运输的补贴 1872

对城市公交的补贴 1054
对农村道路客运的补贴 409
对出租车的补贴 409

车辆购置税支出 2409
车辆购置税其他支出 2409

资源勘探信息等支出 6953
工业和信息产业监管 398

行政运行（工业和信息产业监管） 284
一般行政管理事务（工业和信息产业监管） 74
其他工业和信息产业监管支出 40

支持中小企业发展和管理支出 6300
中小企业发展专项 6300

其他资源勘探信息等支出 255
技术改造支出 255

商业服务业等支出 1189
涉外发展服务支出 1189

其他涉外发展服务支出 1189
金融支出 37

金融发展支出 37
其他金融发展支出 37

自然资源海洋气象等支出 3564
自然资源事务 3564

行政运行（国土资源事务） 839
一般行政管理事务（国土资源事务） 350
国土整治 1380
事业运行（国土资源事务） 226
其他自然资源事务支出 769

住房保障支出 28994
保障性安居工程支出 22595

农村危房改造 3840
其他保障性安居工程支出 18755

住房改革支出 6399
住房公积金 6399

粮油物资储备支出 4030
粮油事务 3492

粮食风险基金 140
其他粮油事务支出 3352
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物资事务 120
仓库建设 120

粮油储备 418
其他粮油储备支出 418

灾害防治及应急管理支出 488
应急管理事务 230

安全监管 230
消防事务 158

其他消防事务支出 158
自然灾害防治 50

地质灾害防治 50
自然灾害救灾及恢复重建支出 50

地方自然灾害生活补助 50
预备费 4000
其他支出 13710
债务付息支出 6436

地方政府一般债务付息支出 6436
地方政府一般债券付息支出 6436

一般公共预算支出合计 441900


